
CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE MASTER
V. 25m

Iscritti del giorno 15/02/2020 parte 1 - ore 17:00
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

200 m Misti - MASTER FEMMINE

1 223138 DI STEFANO Emanuela 1979 Atlantide ssd - Elmas 2'43.35
2 223115 PORCU Giorgia 1992 Esperia asd - Cagliari 2'46.90
3 421248 TETTI Martina 1998 Esperia asd - Cagliari 2'50.96
4 797720 BELELLI Claudia 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 3'58.00

200 m Misti - MASTER MASCHI

1 835067 TOMBOLATO Giancarlo 1969 Atlantide ssd - Elmas 2'35.00
2 664420 PIREDDA Luca 1987 Acquamania asd - Cagliari 2'40.00
3 607101 ROSSI Gianluca 1978 ssd. Antares - Iglesias 2'45.00
4 646161 TOMASI Farid 1973 Oppidum Sport - Cagliari 2'55.00
5 548346 IMPAGLIAZZO Luca 1972 Esperia asd - Cagliari 3'19.26
6 936255 DESSI' Enrico 1966 Atlantide ssd - Elmas 3'30.00
7 217025 CABONI Paolo 1957 Nuoto Club Cagliari 3'35.00
8 220668 CIAMPELLI Roberto 1965 Acqua Sport ssd - Cagliari 3'40.00

50 m Dorso - MASTER FEMMINE

1 845692 FOLLESE Elisabetta Maria 1971 Esperia asd - Cagliari 35.51
2 217468 MIGLIACCIO Maddalena 1965 Nuoto Club Cagliari 37.53
3 1015426 PANI Floriana Serena 1978 ssd. Antares - Iglesias 41.50
4 218817 CONGIU Ilaria 1992 Acquamania asd - Cagliari 41.66
5 32403 TAGLIAFERRI Luna 1989 Flaminio Sporting Club 43.00
6 376309 ANGIOI Viola 1981 Accademia Sportiva Olbia 45.00
7 224096 DEL PRETE Maria Elena 1957 Asd Swim Sassari 47.00
8 777386 SATTA Daniela 1978 Nuoto Club Cagliari 47.97
9 919832 PINNA Monica 1970 Olbia Nuoto asd 48.00

10 222807 PIRAS Sandra 1965 Olbia Nuoto asd 49.00
11 472972 JORES Rita Maria Desiree 1962 Promogest Coop - Cagliari 50.00
12 221001 MOSCHITTO Veruschka 1971 Esperia asd - Cagliari 50.58
13 780277 PIRAS Francesca 1970 Acquamania asd - Cagliari 54.00
14 221284 FERRANDU Leonarda 1971 Nuoto Club Cagliari 58.53
15 224086 MASSA Cinzia 1963 Rari Nantes Cagliari asd 1'01.33
16 1077450 FLORE Maria Cristina 1968 Atlantide ssd - Elmas 1'07.48

50 m Dorso - MASTER MASCHI
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1 219826 SULIS Gianluca 1994 Promogest Coop - Cagliari 32.00
2 450693 FLORIS Andrea 1986 ssd. Antares - Iglesias 32.50
3 421865 SANNA Alessio 1997 Esperia asd - Cagliari 32.50
4 663462 GRANATA Stefano 1981 Esperia asd - Cagliari 34.30
5 1083172 VITIELLO Carlo 1988 Atlantide ssd - Elmas 35.00
6 165659 AUGUADRI Giancarlo 1952 Nuoto Club Cagliari 36.00
7 722463 VIOLA Fausto 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 36.50
8 222308 ZUCCA Andrea 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 36.50
9 218719 SORRENTINO Alessio 1985 Esperia asd - Cagliari 37.50

10 217508 SPIGA Davide 1975 Oppidum Sport - Cagliari 38.00
11 218625 CABRIOLU Stefano Andrea 1968 Rari Nantes Cagliari asd 38.00
12 1001484 FURCAS Cristian 1974 Acqua Sport ssd - Cagliari 40.76
13 630373 VARONE Fabio 1976 Olbia Nuoto asd 41.00
14 979627 ASTE Carlo 1973 As Nuotomania - Cagliari 41.00
15 1089847 MACCIONI Andrea 1982 All Together Coop.Soc. 42.00
16 1014100 MARONGIU Enrico 1971 Acqua Sport ssd - Cagliari 42.61
17 635335 SABA Efisio 1964 ssd. Antares - Iglesias 42.92
18 218230 IBBA Lorenzo 1955 Asd Swim Sassari 43.00
19 968638 VACCA Francesco 1981 Frog Swimming Lib.Cagliar 43.50
20 936255 DESSI' Enrico 1966 Atlantide ssd - Elmas 43.60
21 221739 CORRIAS Vincenzo 1973 Nuoto Club Cagliari 44.07
22 775373 MELIS Omero 1971 Promogest Coop - Cagliari 46.70
23 780991 ERDAS Enrico 1962 Rari Nantes Cagliari asd 53.05
24 1082484 MEDDE Salvatore 1959 Rari Nantes Cagliari asd 55.00
25 961217 ZACCHEDDU Alessandro 1971 Acquamania asd - Cagliari 1'00.00
26 222327 ARGIOLAS Alberto 1942 Luna Socio Culturale asd 1'14.55

200 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1 560261 HEISTE MODDE Evelin 1972 Accademia Sportiva Olbia 2'40.00
2 838251 PIRODDU Maria Teresa 1977 Nuoto Club Cagliari 2'53.73
3 675325 MEREU Marta 1988 Luna Socio Culturale asd 2'55.00
4 224030 PONSANU Stefania 1985 Olbia Nuoto asd 2'56.38
5 88169 LOI Anna Maria 1981 SXT Nuoro asd 3'00.00
6 472972 JORES Rita Maria Desiree 1962 Promogest Coop - Cagliari 3'04.39
7 830915 ONNIS Maria Cristina 1972 Promogest Coop - Cagliari 3'07.44
8 524355 LAURENZO Michela 1985 Nuoto Club Cagliari 3'10.00
9 1014166 BUSSU Lorena Maria 1975 Acqua Sport ssd - Cagliari 3'18.00

10 223792 COSTA Angela Maria 1952 Nuoto Club Cagliari 3'20.00
11 534472 PINNA Simonetta 1964 SXT Nuoro asd 3'20.00
12 221001 MOSCHITTO Veruschka 1971 Esperia asd - Cagliari 3'29.76
13 777386 SATTA Daniela 1978 Nuoto Club Cagliari 3'30.00
14 844345 MATTA Giulia 1990 Rari Nantes Cagliari asd 3'30.90

200 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 460743 DE LISA Daniele 1990 Rari Nantes Cagliari asd 2'07.58
2 236560 RUSSO Claudio 1984 Acqua Sport ssd - Cagliari 2'17.00
3 966829 MELONI Manuel 1982 Olbia Nuoto asd 2'18.00
4 663462 GRANATA Stefano 1981 Esperia asd - Cagliari 2'20.12
5 672348 PAU Emanuele 1966 Atlantide ssd - Elmas 2'22.00
6 565954 MORONI Lorenzo 1991 Acqua Sport ssd - Cagliari 2'23.51
7 530755 MARRAS Daniele 1973 Asd Swim Sassari 2'24.00
8 384315 SERRA Mauro 1989 Rari Nantes Cagliari asd 2'25.00
9 505782 ADDIS Gianluca 1980 Olbia Nuoto asd 2'25.00

10 220525 CONI Dario 1989 Acqua Sport ssd - Cagliari 2'26.63
11 739622 DELOGU Mattia 1987 Luna Socio Culturale asd 2'27.17
12 222942 PAGANI Vittorio 1968 Atlantide ssd - Elmas 2'31.21
13 218719 SORRENTINO Alessio 1985 Esperia asd - Cagliari 2'32.85
14 222636 ZINZULA Fabrizio 1965 Esperia asd - Cagliari 2'33.58
15 223283 BALDUZZI Raffaele Carmin 1962 Acqua Sport ssd - Cagliari 2'35.00
16 854313 VALLONE Clino 1963 Olbia Nuoto asd 2'38.00
17 220882 PINNA Giuliano 1987 Olbia Nuoto asd 2'39.07
18 218690 BORRELLI Andrea 1975 Oppidum Sport - Cagliari 2'40.00
19 664420 PIREDDA Luca 1987 Acquamania asd - Cagliari 2'40.00
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20 1089923 SOI Benedetto 1988 ssd. Antares - Iglesias 2'40.00
21 218763 BERNARDINI Christian 1979 Nuoto Club Cagliari 2'41.52
22 997280 LOCCI Maurizio 1984 Promogest Coop - Cagliari 2'45.00
23 220963 PORCEDDA Alessio 1969 Oppidum Sport - Cagliari 2'45.00
24 702915 BENINI Marcello 1982 Nuoto Club Cagliari 2'45.00
25 854300 TUCCONI Carlo 1966 Olbia Nuoto asd 2'49.33
26 901614 CALIFANO Luigi 1961 Olbia Nuoto asd 2'50.00
27 217780 PLANTA Massimo 1971 Oppidum Sport - Cagliari 2'50.00
28 218764 PORCU Antioco 1960 Nuoto Club Cagliari 2'50.00
29 1061240 MEREU Christian 1991 Oppidum Sport - Cagliari 2'50.00
30 729171 MARCHI Sandro 1972 All Together Coop.Soc. 2'52.69
31 835142 PALLA Fabio 1984 Acqua Sport ssd - Cagliari 2'52.71
32 534473 LICHERI Luigi 1975 SXT Nuoro asd 2'57.61
33 968638 VACCA Francesco 1981 Frog Swimming Lib.Cagliar 3'00.00
34 1014100 MARONGIU Enrico 1971 Acqua Sport ssd - Cagliari 3'00.63
35 809495 AIELLO Isidoro Cesare Gi 1947 Asd Swim Sassari 3'14.00
36 1001484 FURCAS Cristian 1974 Acqua Sport ssd - Cagliari 3'14.92
37 1078446 ARCADU Angelo 1987 SXT Nuoro asd 3'20.00
38 220849 CADAU Peppino 1950 Promogest Coop - Cagliari 3'30.00
39 780991 ERDAS Enrico 1962 Rari Nantes Cagliari asd 3'30.11
40 217031 CAMBEDDA Paolo 1945 Frog Swimming Lib.Cagliar 3'40.00
41 222347 GINESU Francesco 1947 Frog Swimming Lib.Cagliar 3'55.00
42 1082484 MEDDE Salvatore 1959 Rari Nantes Cagliari asd 4'00.00

100 m Farfalla - MASTER FEMMINE

1 664926 LODDO Valeria 1981 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'14.94
2 223138 DI STEFANO Emanuela 1979 Atlantide ssd - Elmas 1'16.56
3 217416 SPIGA Sabrina 1969 Atlantide ssd - Elmas 1'20.00
4 218817 CONGIU Ilaria 1992 Acquamania asd - Cagliari 1'39.00

100 m Farfalla - MASTER MASCHI

1 530827 FANNI Massimo 1993 Rari Nantes Cagliari asd 1'03.00
2 223857 ONALI Federico 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'03.15
3 221089 PALLA Alessandro 1976 Rari Nantes Cagliari asd 1'07.61
4 450693 FLORIS Andrea 1986 ssd. Antares - Iglesias 1'09.00
5 607101 ROSSI Gianluca 1978 ssd. Antares - Iglesias 1'12.00
6 223088 VITIELLO Antonio 1963 Atlantide ssd - Elmas 1'13.00
7 297035 LIGIOS Antonello 1985 SXT Nuoro asd 1'13.50
8 217238 MANUNZA Tommaso 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'14.50
9 224338 FRAU Gian Luca 1967 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'15.00

10 403971 SERPI Mauro 1964 Atlantide ssd - Elmas 1'15.12
11 221739 CORRIAS Vincenzo 1973 Nuoto Club Cagliari 1'30.00
12 1082355 FRAU Roberto 1985 Luna Socio Culturale asd 1'30.30
13 1088159 ATZENI Pietro 1985 Luna Socio Culturale asd 1'54.20

200 m Rana - MASTER FEMMINE
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1 222575 DENOTTI Alba 1969 Esperia asd - Cagliari 3'04.81
2 221795 SABA Elisa 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 3'14.76
3 830914 COSSU Rita 1969 Promogest Coop - Cagliari 3'15.00
4 217171 FARINA Daniela 1971 Rari Nantes Cagliari asd 3'25.00
5 217802 LEDDA Mariagrazia 1978 SXT Nuoro asd 3'37.30
6 702880 LECIS Stefania 1972 Atlantide ssd - Elmas 3'44.00
7 507394 BODANO Maria Valeria 1966 Rari Nantes Cagliari asd 3'45.89
8 1012953 VALDES Francesca 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 3'50.00
9 223740 LAUWERS Ann Karin Marina 1965 Asd Swim Sassari 4'00.00

10 1016292 ATZORI Cristiana 1969 ssd. Antares - Iglesias 4'00.00
11 534472 PINNA Simonetta 1964 SXT Nuoro asd 4'06.23
12 221756 MEILI Silvia 1964 Rari Nantes Cagliari asd 4'30.00
13 780277 PIRAS Francesca 1970 Acquamania asd - Cagliari 4'32.00
14 961215 MELOSU Sara 1973 Acquamania asd - Cagliari 4'32.00

200 m Rana - MASTER MASCHI

1 663467 MAGGIPINTO Nicola 1977 Esperia asd - Cagliari 2'46.24
2 219398 SOGOS Maurizio 1970 Asd Swim Sassari 2'50.00
3 220963 PORCEDDA Alessio 1969 Oppidum Sport - Cagliari 3'10.00
4 669133 PANDINU Francesco 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 3'19.52
5 218896 MASNATA Carlo 1961 Promogest Coop - Cagliari 3'20.00
6 1023549 CARBONI Cristiano 1973 Olbia Nuoto asd 3'20.00
7 218763 BERNARDINI Christian 1979 Nuoto Club Cagliari 3'25.00
8 702915 BENINI Marcello 1982 Nuoto Club Cagliari 3'25.00
9 975186 DEMONTIS Paolo Antonio 1975 Asd Swim Sassari 3'25.00

10 222636 ZINZULA Fabrizio 1965 Esperia asd - Cagliari 3'27.80
11 1061240 MEREU Christian 1991 Oppidum Sport - Cagliari 3'30.00
12 703188 PERRA Andrea 1973 Nuoto Club Cagliari 3'30.00
13 775373 MELIS Omero 1971 Promogest Coop - Cagliari 3'31.00
14 1016279 PISU Cristian 1977 ssd. Antares - Iglesias 3'34.33
15 948128 PIRA Cristian 1982 SXT Nuoro asd 3'37.54
16 398216 ZEVOLA Antonio 1957 Asd Swim Sassari 3'38.00
17 706948 MEDDA Oliviero 1976 Acqua Sport ssd - Cagliari 3'50.00
18 732566 MACIOCCO Enrico 1967 Ichnos Nuoto asd 3'59.37

4x50 m Misti - MASTER MISTA

1 411463 Acqua Sport ssd - Caglia Acqua Sport ssd - Cagliari 2'08.00
219329 SUERGIU Alessio 1979
223857 ONALI Federico 1990
664926 LODDO Valeria 1981
223540 PUTZOLU Claudia 1990

2 219215 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari 2'12.50
223115 PORCU Giorgia 1992
845692 FOLLESE Elisabetta Maria 1971
547324 PICCIAU Marco 1979
217471 ORTU Matteo 1986

3 411463 Acqua Sport ssd - Caglia Acqua Sport ssd - Cagliari 2'14.00
252301 ATZORI Sabrina 1990
221795 SABA Elisa 1990
565954 MORONI Lorenzo 1991
198405 LIMONE Marco 1990

4 404365 ssd. Antares - Iglesias ssd. Antares - Iglesias 2'20.00
1015426 PANI Floriana Serena 1978
450693 FLORIS Andrea 1986
607101 ROSSI Gianluca 1978
219361 TRONCI Laura 1995

5 223782 Nuoto Club Cagliari Nuoto Club Cagliari 2'20.00
217468 MIGLIACCIO Maddalena 1965
219958 COCCO Francesco Giuseppe 1953
165659 AUGUADRI Giancarlo 1952
223792 COSTA Angela Maria 1952
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6 223782 Nuoto Club Cagliari Nuoto Club Cagliari 2'30.00
777386 SATTA Daniela 1978
1082561 CARIA Monica 1963
218764 PORCU Antioco 1960
218763 BERNARDINI Christian 1979

7 760739 Luna Socio Culturale asd Luna Socio Culturale asd 2'30.00
220520 SERRA Katiusha 1990
218620 NOTARGIACOMO Riccardo 1992
739622 DELOGU Mattia 1987
675325 MEREU Marta 1988

8 219951 Asd Swim Sassari Asd Swim Sassari 2'50.00
224096 DEL PRETE Maria Elena 1957
398216 ZEVOLA Antonio 1957
218230 IBBA Lorenzo 1955
223740 LAUWERS Ann Karin Marina 1965

9 996292 SXT Nuoro asd SXT Nuoro asd 4'00.00
88169 LOI Anna Maria 1981
223163 DE GIOANNIS Carla 1966
297035 LIGIOS Antonello 1985
1078446 ARCADU Angelo 1987

1500 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1 224443 SARAIS Daniela 1974 Rari Nantes Cagliari asd 24'01.00
2 403776 LOI Maura 1998 Nuoto Club Cagliari 25'00.00
3 224003 MELIS Maria Paola 1976 Acqua Sport ssd - Cagliari 26'47.51
4 507394 BODANO Maria Valeria 1966 Rari Nantes Cagliari asd 29'00.00
5 217187 PRANTEDDU Gesuina 1964 Rari Nantes Cagliari asd 31'00.00
6 221756 MEILI Silvia 1964 Rari Nantes Cagliari asd 34'00.00

1500 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 218748 FERRU Mattia 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 18'22.00
2 223992 AURIEMMA Antonio 1987 Acqua Sport ssd - Cagliari 18'22.80
3 221029 GESSA Omar 1994 Rari Nantes Cagliari asd 18'30.00
4 50337 SPANO Alessandro 1964 Olbia Nuoto asd 19'36.00
5 217238 MANUNZA Tommaso 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 19'56.00
6 219587 PUDDU Giuseppe 1971 Oppidum Sport - Cagliari 20'00.00
7 227936 REFORGIATO RECUPERO Dieg 1978 Nuoto Club Cagliari 21'00.00
8 700700 INCANI Giorgio 1964 Acqua Sport ssd - Cagliari 22'27.60
9 218385 LAI Federico 1982 Luna Socio Culturale asd 22'30.00

10 732567 SERRA Michele 1974 Rari Nantes Cagliari asd 24'00.00
11 458499 ATZENI Valerio 1968 Atlantide ssd - Elmas 24'00.00
12 1047244 COCCO Francesco 1999 ssd. Antares - Iglesias 25'00.00
13 1016284 TRUDU Raffaele 1971 Luna Socio Culturale asd 26'21.20
14 217031 CAMBEDDA Paolo 1945 Frog Swimming Lib.Cagliar 27'30.00
15 222347 GINESU Francesco 1947 Frog Swimming Lib.Cagliar 28'15.00
16 220849 CADAU Peppino 1950 Promogest Coop - Cagliari 28'50.00
17 218053 MASSA Giampaolo 1955 Promogest Coop - Cagliari 28'50.00
18 218896 MASNATA Carlo 1961 Promogest Coop - Cagliari 28'50.00
19 222220 SODDU Luigi 1959 Promogest Coop - Cagliari 28'50.00
20 809495 AIELLO Isidoro Cesare Gi 1947 Asd Swim Sassari 29'00.00
21 594578 NORFO Ignazio 1974 Atlantide ssd - Elmas 30'10.00
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE MASTER
V. 25m

Iscritti del giorno 16/02/2020 parte 2 - ore 9:30
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

50 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1 223540 PUTZOLU Claudia 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 30.04
2 223492 FANNI Valeria 1981 Rari Nantes Cagliari asd 30.95
3 223163 DE GIOANNIS Carla 1966 SXT Nuoro asd 31.20
4 845692 FOLLESE Elisabetta Maria 1971 Esperia asd - Cagliari 31.50
5 218147 NOVEMBRE Sara 1977 Asd Swim Sassari 31.97
6 221137 PILUDU Federica 1991 Atlantide ssd - Elmas 32.00
7 399424 PINATO Sabrina 1971 Olbia Nuoto asd 32.00
8 218448 PACE Roberta 1993 Atlantide ssd - Elmas 32.08
9 560261 HEISTE MODDE Evelin 1972 Accademia Sportiva Olbia 33.22

10 664225 PITTIU Claudia 1984 Atlantide ssd - Elmas 33.36
11 631216 PIANO Silvia 1991 Nuoto Club Cagliari 33.50
12 397851 PICCINNU Daniela 1981 Olbia Nuoto asd 33.82
13 223016 TOLU Alice 1989 ssd. Antares - Iglesias 34.03
14 88169 LOI Anna Maria 1981 SXT Nuoro asd 34.50
15 524355 LAURENZO Michela 1985 Nuoto Club Cagliari 35.04
16 219334 TOLA Silvia 1973 Asd Swim Sassari 35.22
17 217916 PISTIS Fabrizia 1985 Olbia Nuoto asd 36.00
18 571350 MOI Manuela 1971 Promogest Coop - Cagliari 36.00
19 775358 DI VITA Roberta 1977 Promogest Coop - Cagliari 36.03
20 830915 ONNIS Maria Cristina 1972 Promogest Coop - Cagliari 36.79
21 223820 RESTIVO Sabrina 1972 Nuoto Club Cagliari 36.90
22 223740 LAUWERS Ann Karin Marina 1965 Asd Swim Sassari 37.00
23 32403 TAGLIAFERRI Luna 1989 Flaminio Sporting Club 37.00
24 223193 CANU Simona 1994 Olbia Nuoto asd 37.70
25 222807 PIRAS Sandra 1965 Olbia Nuoto asd 38.00
26 988387 MOSSA Tiziana 1974 Atlantide ssd - Elmas 38.00
27 224442 LOCCI Claudia 1976 ssd. Antares - Iglesias 38.44
28 223151 DI IORIO Laura 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 38.50
29 1023502 PISU Federica 1977 Atlantide ssd - Elmas 39.09
30 963383 MONNI Giuseppina 1973 Rari Nantes Cagliari asd 39.21
31 997059 FERCIA Francesca 1983 Nuoto Club Cagliari 39.34
32 218091 BOI Alessandra 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 39.59
33 733981 KARIM Marlene Dinora 1969 Acqua Sport ssd - Cagliari 39.81
34 712695 MARCEDDU Lucia 1983 Oppidum Sport - Cagliari 40.00
35 219610 BOI Federica 1972 Rari Nantes Cagliari asd 40.00
36 963358 SERRA Silvia 1974 Rari Nantes Cagliari asd 40.00
37 1102638 PILI Ilaria 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 40.00
38 844345 MATTA Giulia 1990 Rari Nantes Cagliari asd 40.21
39 1041823 SOGOS Chiara 1989 As Nuotomania - Cagliari 41.00
40 1078458 PIRAS Silvia 1987 SXT Nuoro asd 41.17
41 919832 PINNA Monica 1970 Olbia Nuoto asd 42.00
42 700009 CURRELI Claudia 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 43.00
43 710723 PINGIORI Cristina 1981 Acquamania asd - Cagliari 43.70
44 775335 VANINI Maria Bonaria 1953 Frog Swimming Lib.Cagliar 44.60
45 1082358 DE VITO Cristina 1973 Luna Socio Culturale asd 47.28
46 220171 MANDAS Antonella 1968 Frog Swimming Lib.Cagliar 48.00
47 1077450 FLORE Maria Cristina 1968 Atlantide ssd - Elmas 51.82
48 512599 CARRUS Maria Caterina 1949 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'20.00
49 221634 PISANO Ambra 1997 Promogest Coop - Cagliari
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50 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 217308 CAREDDU William 1977 Olbia Nuoto asd 23.90
2 198405 LIMONE Marco 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 25.71
3 510173 PIRAS Luigi 1982 Promogest Coop - Cagliari 26.73
4 585481 OPPES Luca 1992 Nuoto Club Cagliari 26.89
5 219826 SULIS Gianluca 1994 Promogest Coop - Cagliari 27.00
6 223336 PETRETTO Andrea 1967 Atlantide ssd - Elmas 27.17
7 397842 CERQUA Simone 1981 Olbia Nuoto asd 27.56
8 1083172 VITIELLO Carlo 1988 Atlantide ssd - Elmas 28.00
9 222843 DE SANTIS Alberto 1975 Atlantide ssd - Elmas 28.13

10 348161 ANGIONI Giovanni Maria 1981 Esperia asd - Cagliari 28.35
11 384315 SERRA Mauro 1989 Rari Nantes Cagliari asd 28.39
12 830630 SPANO Mighel 1976 Olbia Nuoto asd 28.52
13 729953 MARCIAS Andrea 1974 Olbia Nuoto asd 28.63
14 221074 CAPRA Nicola 1973 Acqua Sport ssd - Cagliari 28.78
15 968536 PISCHE Giorgio 1973 ssd. Antares - Iglesias 28.89
16 217508 SPIGA Davide 1975 Oppidum Sport - Cagliari 29.00
17 221946 PIRAS Alessandro 1976 Atlantide ssd - Elmas 29.00
18 222325 CONTICCHIO Federico 1986 Oppidum Sport - Cagliari 29.00
19 854287 NALDONI Marco 1992 Olbia Nuoto asd 29.23
20 218480 MARROCU Giancarlo 1982 Promogest Coop - Cagliari 29.37
21 219164 SCHETTINO Gennaro 1976 Promogest Coop - Cagliari 30.00
22 221721 BIUMI Marco 1991 Frog Swimming Lib.Cagliar 30.00
23 646161 TOMASI Farid 1973 Oppidum Sport - Cagliari 30.00
24 220331 FERINO Giulio 1978 Esperia asd - Cagliari 30.03
25 908651 CATANI Riccardo 1988 Rari Nantes Cagliari asd 30.28
26 223283 BALDUZZI Raffaele Carmin 1962 Acqua Sport ssd - Cagliari 30.29
27 997280 LOCCI Maurizio 1984 Promogest Coop - Cagliari 30.29
28 966307 NICASTRO Simone 1989 Esperia asd - Cagliari 30.47
29 222255 MANCA Alberto 1981 Esperia asd - Cagliari 30.91
30 969397 BOI Francesco 1987 Nuoto Club Cagliari 30.95
31 218625 CABRIOLU Stefano Andrea 1968 Rari Nantes Cagliari asd 31.00
32 988806 CAMPAGNA Marcello 1976 Promogest Coop - Cagliari 31.00
33 606109 BOASSA Roberto 1964 Rari Nantes Cagliari asd 31.40
34 1080972 FACCIN Andrea 1999 Acqua Sport ssd - Cagliari 31.50
35 669133 PANDINU Francesco 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 31.55
36 1078446 ARCADU Angelo 1987 SXT Nuoro asd 31.80
37 948150 MORTELLARO Federico 1977 SXT Nuoro asd 31.82
38 1048824 GARAU Giovanni 1976 ssd. Antares - Iglesias 31.95
39 221086 PISA' Alberto 1969 Promogest Coop - Cagliari 32.01
40 220285 RAIMONDI Antonello 1962 Rari Nantes Cagliari asd 32.39
41 854297 DEIANA Giuseppe 1979 Olbia Nuoto asd 32.50
42 856033 SESSINI Valerio 1982 ssd. Antares - Iglesias 32.90
43 224137 BOGGIO Alessandro 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 32.98
44 1046588 MACIOCCO Luca 1968 Rari Nantes Cagliari asd 33.00
45 854299 CARRESE Francesco 1972 Olbia Nuoto asd 33.07
46 835142 PALLA Fabio 1984 Acqua Sport ssd - Cagliari 33.51
47 846325 ZUCCA Diego 1971 Acqua Sport ssd - Cagliari 33.61
48 218301 MELONI Emanuele 1969 Acqua Sport ssd - Cagliari 33.89
49 218230 IBBA Lorenzo 1955 Asd Swim Sassari 34.00
50 926234 FAEDDA Carlo 1970 Rari Nantes Cagliari asd 34.19
51 810655 MURGIA Cristian 1978 Atlantide ssd - Elmas 34.40
52 732568 NATI Marco 1960 Nuoto Club Cagliari 34.92
53 236545 SALERNO Antonello 1992 As Nuotomania - Cagliari 35.00
54 1047244 COCCO Francesco 1999 ssd. Antares - Iglesias 35.00
55 1036878 MELE Maurizio 1971 Ulivi e Palme Sport - CA 35.32
56 534473 LICHERI Luigi 1975 SXT Nuoro asd 35.40
57 541811 FARET Gianfranco 1962 Rari Nantes Cagliari asd 36.12
58 1089578 MELIS Fabio 1990 Ulivi e Palme Sport - CA 37.00
59 926446 D'ALBERTO Paolo 1961 Nuoto Club Cagliari 37.29
60 709852 NOTARGIACOMO Enzo 1966 Luna Socio Culturale asd 39.00
61 836311 MULAS Moll 1978 Atlantide ssd - Elmas 39.00
62 222050 LOCCI Antonello 1958 Atlantide ssd - Elmas 39.94
63 1013289 ANGEI Gianfranco 1948 Promogest Coop - Cagliari 40.00
64 1104272 DEPLANO Michele 1985 As Nuotomania - Cagliari 40.00
65 1036862 DE MURO Roberto 1975 Ulivi e Palme Sport - CA 40.15
66 900775 ANGIONI Stefano 1991 Luna Socio Culturale asd 40.33
67 834005 IANNUZZELLI Vincenzo 1975 Acqua Sport ssd - Cagliari 40.62
68 979626 CASILE Natale 1965 As Nuotomania - Cagliari 45.00
69 961226 PORRU Martino Giuseppe L 1962 Acquamania asd - Cagliari 55.18
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70 1102328 ASSORGIA Alessandro 1987 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'00.00
71 222327 ARGIOLAS Alberto 1942 Luna Socio Culturale asd 1'05.00

200 m Dorso - MASTER FEMMINE

1 223115 PORCU Giorgia 1992 Esperia asd - Cagliari 2'42.39
2 252301 ATZORI Sabrina 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 2'58.83
3 220520 SERRA Katiusha 1990 Luna Socio Culturale asd 3'21.96
4 568455 CALCINA Daniela 1975 Accademia Sportiva Olbia 3'42.00
5 801169 CALATRI Monica 1978 Acqua Sport ssd - Cagliari 3'47.00
6 216918 PODDIGHE Stefania 1967 Asd Swim Sassari 3'50.00
7 512599 CARRUS Maria Caterina 1949 Acqua Sport ssd - Cagliari 5'01.00

200 m Dorso - MASTER MASCHI

1 217471 ORTU Matteo 1986 Esperia asd - Cagliari 2'10.11
2 506068 VITALE Santo 1972 Promogest Coop - Cagliari 2'55.00
3 1089923 SOI Benedetto 1988 ssd. Antares - Iglesias 3'00.00
4 498948 PINTUS Antonello 1984 Olbia Nuoto asd 3'10.00
5 395006 PARISI Alessandro 1977 Acqua Sport ssd - Cagliari 3'17.41
6 846325 ZUCCA Diego 1971 Acqua Sport ssd - Cagliari 3'30.00
7 1016279 PISU Cristian 1977 ssd. Antares - Iglesias 3'35.88

400 m Misti - MASTER FEMMINE

1 222575 DENOTTI Alba 1969 Esperia asd - Cagliari 6'00.41

400 m Misti - MASTER MASCHI

1 218748 FERRU Mattia 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 5'10.00
2 547324 PICCIAU Marco 1979 Esperia asd - Cagliari 5'11.71
3 219329 SUERGIU Alessio 1979 Acqua Sport ssd - Cagliari 5'16.00
4 900551 UCCHEDDU Andrea 1987 ssd. Antares - Iglesias 6'40.00
5 220668 CIAMPELLI Roberto 1965 Acqua Sport ssd - Cagliari 7'00.00
6 216818 TENAGLIA Giandomenico 1964 Ssd Promosport - Cagliari 7'15.00
7 219482 AMICI Marco 1965 Olbia Nuoto asd 7'35.00
8 219668 MEREU Marcello Patrizio 1955 SXT Nuoro asd 7'39.69

200 m Farfalla - MASTER FEMMINE
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200 m Farfalla - MASTER MASCHI

1 221089 PALLA Alessandro 1976 Rari Nantes Cagliari asd 2'55.63

100 m Rana - MASTER FEMMINE

1 221795 SABA Elisa 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'27.76
2 218147 NOVEMBRE Sara 1977 Asd Swim Sassari 1'28.00
3 631216 PIANO Silvia 1991 Nuoto Club Cagliari 1'30.00
4 217171 FARINA Daniela 1971 Rari Nantes Cagliari asd 1'35.00
5 220702 MAGGIPINTO Beatrice 1979 Rari Nantes Cagliari asd 1'35.00
6 220835 TIDDIA Roberta 1991 ssd. Antares - Iglesias 1'37.00
7 934903 MARRONE Morena 1994 Olbia Nuoto asd 1'40.00
8 224349 LOBINA Jennifer 1974 Oppidum Sport - Cagliari 1'40.00
9 830914 COSSU Rita 1969 Promogest Coop - Cagliari 1'40.00

10 217802 LEDDA Mariagrazia 1978 SXT Nuoro asd 1'41.45
11 223820 RESTIVO Sabrina 1972 Nuoto Club Cagliari 1'45.00
12 976108 BELLANCA Veronica 1984 ssd. Antares - Iglesias 1'47.66
13 478862 COGHENE Daniela Angela 1974 Asd Swim Sassari 1'48.00
14 1016292 ATZORI Cristiana 1969 ssd. Antares - Iglesias 1'50.00
15 220171 MANDAS Antonella 1968 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'51.00
16 733981 KARIM Marlene Dinora 1969 Acqua Sport ssd - Cagliari 2'00.00
17 710723 PINGIORI Cristina 1981 Acquamania asd - Cagliari 2'02.37
18 952981 CAVALLERI Silvana 1964 Frog Swimming Lib.Cagliar 2'20.00
19 223981 CALZOLARI Simonetta 1952 Acqua Sport ssd - Cagliari 2'42.00

100 m Rana - MASTER MASCHI

1 219026 RAIS Claudio 1985 Asd Swim Sassari 1'08.89
2 223857 ONALI Federico 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'11.93
3 402499 CIAMPI Michele 1977 Rari Nantes Cagliari asd 1'13.00
4 567577 BIDDAU Mattia 1991 Rari Nantes Cagliari asd 1'16.00
5 219398 SOGOS Maurizio 1970 Asd Swim Sassari 1'16.00
6 348161 ANGIONI Giovanni Maria 1981 Esperia asd - Cagliari 1'17.06
7 663467 MAGGIPINTO Nicola 1977 Esperia asd - Cagliari 1'17.15
8 1080968 ARIU Massimo 1977 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'18.00
9 218620 NOTARGIACOMO Riccardo 1992 Luna Socio Culturale asd 1'20.00

10 297035 LIGIOS Antonello 1985 SXT Nuoro asd 1'20.00
11 722463 VIOLA Fausto 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'23.50
12 868752 COSTANTE Gianluigi 1973 Oppidum Sport - Cagliari 1'24.00
13 222942 PAGANI Vittorio 1968 Atlantide ssd - Elmas 1'25.00
14 997279 LOCCI Danilo 1987 Promogest Coop - Cagliari 1'27.00
15 508851 SANNA Floriano 1973 ssd. Antares - Iglesias 1'28.00
16 218118 LOMBARDO Fabio 1960 Rari Nantes Cagliari asd 1'30.00
17 837152 DURZU Daniele 1986 Ulivi e Palme Sport - CA 1'30.85
18 1016275 MANCOSU Andrea 1988 ssd. Antares - Iglesias 1'34.00
19 398216 ZEVOLA Antonio 1957 Asd Swim Sassari 1'35.00
20 975186 DEMONTIS Paolo Antonio 1975 Asd Swim Sassari 1'35.00
21 1023549 CARBONI Cristiano 1973 Olbia Nuoto asd 1'35.00
22 220331 FERINO Giulio 1978 Esperia asd - Cagliari 1'35.50
23 222255 MANCA Alberto 1981 Esperia asd - Cagliari 1'35.50
24 219660 ORTU Mauro 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'38.00
25 810655 MURGIA Cristian 1978 Atlantide ssd - Elmas 1'40.00
26 223020 PASSAFIUME Antonello 1957 Promogest Coop - Cagliari 1'40.00
27 533766 MELIS Carlo 1961 Promogest Coop - Cagliari 1'40.00
28 978047 SOTGIU Fabrizio 1968 Nuoto Club Cagliari 1'40.00
29 676119 LIGGI Gianluca 1971 Luna Socio Culturale asd 1'40.05
30 567458 MANDAS Filippo 1972 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'42.00
31 709862 MELIS Mario 1978 Luna Socio Culturale asd 1'45.00
32 834005 IANNUZZELLI Vincenzo 1975 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'45.25
33 948128 PIRA Cristian 1982 SXT Nuoro asd 1'45.26
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34 836311 MULAS Moll 1978 Atlantide ssd - Elmas 1'50.00
35 663573 GHIANI NURCHI Roberto 1959 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'50.00
36 677460 PINNA Marco 1944 Esperia asd - Cagliari 1'51.15
37 1020190 RASPA Mariano 1963 Atlantide ssd - Elmas 1'53.23
38 979626 CASILE Natale 1965 As Nuotomania - Cagliari 2'00.00
39 784671 GARAU Giancarlo 1963 Frog Swimming Lib.Cagliar 2'00.00
40 952974 GUISO Ignazio 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 2'00.00
41 961226 PORRU Martino Giuseppe L 1962 Acquamania asd - Cagliari 2'18.00

4x50 m Stile Libero - MASTER MISTA

1 411463 Acqua Sport ssd - Caglia Acqua Sport ssd - Cagliari 1'53.00
198405 LIMONE Marco 1990
223857 ONALI Federico 1990
516957 MARCHESI Federica 1985
223540 PUTZOLU Claudia 1990

2 404365 ssd. Antares - Iglesias ssd. Antares - Iglesias 2'05.00
968536 PISCHE Giorgio 1973
1048824 GARAU Giovanni 1976
223016 TOLU Alice 1989
220835 TIDDIA Roberta 1991

3 219215 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari 2'05.50
223115 PORCU Giorgia 1992
845683 CANZINI Yuky 1974
547324 PICCIAU Marco 1979
217471 ORTU Matteo 1986

4 220798 Promogest Coop - Cagliar Promogest Coop - Cagliari 2'09.00
219826 SULIS Gianluca 1994
221123 PETTINAU Lidia 1974
571350 MOI Manuela 1971
219164 SCHETTINO Gennaro 1976

5 222779 Rari Nantes Cagliari asd Rari Nantes Cagliari asd 2'10.00
530827 FANNI Massimo 1993
223492 FANNI Valeria 1981
220702 MAGGIPINTO Beatrice 1979
402499 CIAMPI Michele 1977

6 223782 Nuoto Club Cagliari Nuoto Club Cagliari 2'15.00
165659 AUGUADRI Giancarlo 1952
703188 PERRA Andrea 1973
997059 FERCIA Francesca 1983
219146 CROBU Valeria 1987

7 760739 Luna Socio Culturale asd Luna Socio Culturale asd 2'35.00
220520 SERRA Katiusha 1990
900775 ANGIONI Stefano 1991
1082358 DE VITO Cristina 1973
1082355 FRAU Roberto 1985

8 219951 Asd Swim Sassari Asd Swim Sassari 2'40.00
216918 PODDIGHE Stefania 1967
398216 ZEVOLA Antonio 1957
478862 COGHENE Daniela Angela 1974
218230 IBBA Lorenzo 1955

9 996292 SXT Nuoro asd SXT Nuoro asd 4'00.00
217802 LEDDA Mariagrazia 1978
534473 LICHERI Luigi 1975
948128 PIRA Cristian 1982
1078458 PIRAS Silvia 1987

800 m Stile Libero - MASTER FEMMINE
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1 664926 LODDO Valeria 1981 Acqua Sport ssd - Cagliari 11'32.31
2 223270 PALMAS Isabella 1976 Atlantide ssd - Elmas 12'00.00
3 221123 PETTINAU Lidia 1974 Promogest Coop - Cagliari 12'10.00
4 223603 PILLAI Veronica 1984 Promogest Coop - Cagliari 12'10.00
5 775358 DI VITA Roberta 1977 Promogest Coop - Cagliari 12'20.00
6 223006 OLLA Paola 1970 Nuoto Club Cagliari 12'30.00
7 224443 SARAIS Daniela 1974 Rari Nantes Cagliari asd 12'56.00
8 838251 PIRODDU Maria Teresa 1977 Nuoto Club Cagliari 13'00.00
9 571350 MOI Manuela 1971 Promogest Coop - Cagliari 13'30.00

10 568455 CALCINA Daniela 1975 Accademia Sportiva Olbia 13'30.00
11 1058171 BALZARELLI Sonia 1985 Freedom in Water srl ssd 16'00.00
12 217187 PRANTEDDU Gesuina 1964 Rari Nantes Cagliari asd 16'00.00
13 223981 CALZOLARI Simonetta 1952 Acqua Sport ssd - Cagliari 17'50.00

800 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 223992 AURIEMMA Antonio 1987 Acqua Sport ssd - Cagliari 9'26.00
2 221029 GESSA Omar 1994 Rari Nantes Cagliari asd 10'00.00
3 721776 URGU Carlo 1977 Esperia asd - Cagliari 10'14.90
4 50337 SPANO Alessandro 1964 Olbia Nuoto asd 10'20.00
5 219587 PUDDU Giuseppe 1971 Oppidum Sport - Cagliari 10'33.00
6 222608 PICCIAU Federico 1983 SXT Nuoro asd 11'00.00
7 745828 ARGIOLAS Paolo 1966 Atlantide ssd - Elmas 11'00.00
8 672348 PAU Emanuele 1966 Atlantide ssd - Elmas 11'11.00
9 403804 PERRA Giacomo 1996 Nuoto Club Cagliari 11'15.00

10 220257 GOFFI Cesare 1958 Asd Gruppo in Forma - CA 11'30.00
11 220783 CASULA Gian Vincenzo 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 11'36.78
12 227936 REFORGIATO RECUPERO Dieg 1978 Nuoto Club Cagliari 11'45.00
13 219014 FODDE Enrico 1956 Nuoto Club Cagliari 12'00.00
14 218764 PORCU Antioco 1960 Nuoto Club Cagliari 12'30.00
15 873012 CANALIS Francesco 1971 Asd Swim Sassari 12'30.00
16 981033 CORONA Marco 1982 All Together Coop.Soc. 13'00.00
17 971580 MOCCI Antonio 1987 Luna Socio Culturale asd 13'00.00
18 1016284 TRUDU Raffaele 1971 Luna Socio Culturale asd 13'16.00
19 219668 MEREU Marcello Patrizio 1955 SXT Nuoro asd 13'30.00
20 729171 MARCHI Sandro 1972 All Together Coop.Soc. 14'00.00
21 218053 MASSA Giampaolo 1955 Promogest Coop - Cagliari 14'00.00
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE MASTER
V. 25m

Iscritti del giorno 16/02/2020 parte 3 - ore 16:30
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

100 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1 223540 PUTZOLU Claudia 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'05.80
2 399424 PINATO Sabrina 1971 Olbia Nuoto asd 1'13.00
3 535550 MURA Elena 1985 All Together Coop.Soc. 1'13.00
4 221137 PILUDU Federica 1991 Atlantide ssd - Elmas 1'15.00
5 391437 PINNA Martina 1982 All Together Coop.Soc. 1'15.00
6 675325 MEREU Marta 1988 Luna Socio Culturale asd 1'15.00
7 220489 PINTORI Cristina 1976 SXT Nuoro asd 1'15.16
8 397851 PICCINNU Daniela 1981 Olbia Nuoto asd 1'17.00
9 223016 TOLU Alice 1989 ssd. Antares - Iglesias 1'17.39

10 219334 TOLA Silvia 1973 Asd Swim Sassari 1'18.00
11 224030 PONSANU Stefania 1985 Olbia Nuoto asd 1'18.96
12 223193 CANU Simona 1994 Olbia Nuoto asd 1'19.00
13 219146 CROBU Valeria 1987 Nuoto Club Cagliari 1'19.24
14 964189 DECANNAS Francesca 1986 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'19.63
15 223006 OLLA Paola 1970 Nuoto Club Cagliari 1'20.00
16 223474 MELONI Alessandra 1968 Oppidum Sport - Cagliari 1'20.00
17 452989 MARINI Stefania 1964 Oppidum Sport - Cagliari 1'20.00
18 845683 CANZINI Yuky 1974 Esperia asd - Cagliari 1'21.93
19 217505 LOIZEDDA Alessandra 1966 Promogest Coop - Cagliari 1'22.46
20 223792 COSTA Angela Maria 1952 Nuoto Club Cagliari 1'23.00
21 988387 MOSSA Tiziana 1974 Atlantide ssd - Elmas 1'24.00
22 761138 ROJCH Chiara 1983 SXT Nuoro asd 1'25.33
23 223151 DI IORIO Laura 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'28.00
24 1014166 BUSSU Lorena Maria 1975 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'28.00
25 224442 LOCCI Claudia 1976 ssd. Antares - Iglesias 1'29.39
26 1102638 PILI Ilaria 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'30.00
27 218091 BOI Alessandra 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'33.45
28 715679 PASSARO Antonella 1969 All Together Coop.Soc. 1'40.00
29 775335 VANINI Maria Bonaria 1953 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'44.22
30 989085 PALERMO Elisabetta 1964 SXT Nuoro asd 1'47.50
31 1082358 DE VITO Cristina 1973 Luna Socio Culturale asd 1'56.09
32 643864 CUCCA Angela 1961 SXT Nuoro asd 1'58.00
33 221634 PISANO Ambra 1997 Promogest Coop - Cagliari

100 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 217308 CAREDDU William 1977 Olbia Nuoto asd 52.30
2 217471 ORTU Matteo 1986 Esperia asd - Cagliari 54.50
3 397842 CERQUA Simone 1981 Olbia Nuoto asd 58.00
4 460743 DE LISA Daniele 1990 Rari Nantes Cagliari asd 58.38
5 1097635 SANTOLISIER Nicola’ 1999 Ichnos Nuoto asd 1'00.00
6 198405 LIMONE Marco 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'00.24
7 223336 PETRETTO Andrea 1967 Atlantide ssd - Elmas 1'02.00
8 966829 MELONI Manuel 1982 Olbia Nuoto asd 1'02.00
9 510173 PIRAS Luigi 1982 Promogest Coop - Cagliari 1'02.14

10 222843 DE SANTIS Alberto 1975 Atlantide ssd - Elmas 1'02.20
11 224338 FRAU Gian Luca 1967 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'03.00
12 729953 MARCIAS Andrea 1974 Olbia Nuoto asd 1'03.58
13 530755 MARRAS Daniele 1973 Asd Swim Sassari 1'04.00
14 218480 MARROCU Giancarlo 1982 Promogest Coop - Cagliari 1'04.50
15 537068 COSTA Andrea 1971 Atlantide ssd - Elmas 1'05.00
16 739622 DELOGU Mattia 1987 Luna Socio Culturale asd 1'05.00
17 221074 CAPRA Nicola 1973 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'05.83
18 222325 CONTICCHIO Federico 1986 Oppidum Sport - Cagliari 1'06.00
19 270593 GALANELLO Giacomo 1985 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'06.12
20 830630 SPANO Mighel 1976 Olbia Nuoto asd 1'06.28
21 854287 NALDONI Marco 1992 Olbia Nuoto asd 1'06.33
22 764682 CABRAS Manuel 1976 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'06.50
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23 952498 SPADARELLA Mario 1987 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'06.60
24 219425 CADEDDU Alessandro 1973 Nuoto Club Cagliari 1'06.92
25 505782 ADDIS Gianluca 1980 Olbia Nuoto asd 1'07.00
26 854313 VALLONE Clino 1963 Olbia Nuoto asd 1'07.62
27 908651 CATANI Riccardo 1988 Rari Nantes Cagliari asd 1'08.05
28 969397 BOI Francesco 1987 Nuoto Club Cagliari 1'09.22
29 966307 NICASTRO Simone 1989 Esperia asd - Cagliari 1'09.95
30 219164 SCHETTINO Gennaro 1976 Promogest Coop - Cagliari 1'10.00
31 979621 GOMETZ Matteo 1983 Oppidum Sport - Cagliari 1'10.00
32 1096609 MADRONIC Janko 1982 Oppidum Sport - Cagliari 1'10.00
33 775337 PUIDOKAS Patrick William 1990 Rari Nantes Cagliari asd 1'10.45
34 1048824 GARAU Giovanni 1976 ssd. Antares - Iglesias 1'11.75
35 220285 RAIMONDI Antonello 1962 Rari Nantes Cagliari asd 1'13.09
36 606109 BOASSA Roberto 1964 Rari Nantes Cagliari asd 1'15.00
37 854299 CARRESE Francesco 1972 Olbia Nuoto asd 1'15.00
38 218690 BORRELLI Andrea 1975 Oppidum Sport - Cagliari 1'15.00
39 1016275 MANCOSU Andrea 1988 ssd. Antares - Iglesias 1'15.00
40 854300 TUCCONI Carlo 1966 Olbia Nuoto asd 1'15.38
41 218301 MELONI Emanuele 1969 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'15.59
42 901614 CALIFANO Luigi 1961 Olbia Nuoto asd 1'16.00
43 948150 MORTELLARO Federico 1977 SXT Nuoro asd 1'16.22
44 988806 CAMPAGNA Marcello 1976 Promogest Coop - Cagliari 1'18.00
45 217780 PLANTA Massimo 1971 Oppidum Sport - Cagliari 1'18.36
46 224137 BOGGIO Alessandro 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'19.29
47 671597 CORDA Mattia 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'20.00
48 814085 DOTTA Gianmarco 1964 Oppidum Sport - Cagliari 1'20.00
49 986788 SASSU Gianluca 1974 Oppidum Sport - Cagliari 1'20.00
50 541811 FARET Gianfranco 1962 Rari Nantes Cagliari asd 1'21.65
51 984710 ZEDDA Angelo 1973 Ichnos Nuoto asd 1'24.96
52 706948 MEDDA Oliviero 1976 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'25.00
53 926446 D'ALBERTO Paolo 1961 Nuoto Club Cagliari 1'28.37
54 966028 PICCI Stefano 1976 Atlantide ssd - Elmas 1'28.78
55 900775 ANGIONI Stefano 1991 Luna Socio Culturale asd 1'30.00
56 222050 LOCCI Antonello 1958 Atlantide ssd - Elmas 1'30.00
57 709852 NOTARGIACOMO Enzo 1966 Luna Socio Culturale asd 1'32.00
58 1020190 RASPA Mariano 1963 Atlantide ssd - Elmas 1'33.00

100 m Dorso - MASTER FEMMINE

1 505319 PIPIA Anna 1978 SXT Nuoro asd 1'22.00
2 220489 PINTORI Cristina 1976 SXT Nuoro asd 1'24.00
3 252301 ATZORI Sabrina 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'24.45
4 391437 PINNA Martina 1982 All Together Coop.Soc. 1'35.00
5 741951 MIGLIORINI Monica 1971 Atlantide ssd - Elmas 1'37.00
6 376309 ANGIOI Viola 1981 Accademia Sportiva Olbia 1'40.00
7 478862 COGHENE Daniela Angela 1974 Asd Swim Sassari 1'40.00
8 1014171 BUTTU Sara 1986 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'45.00

100 m Dorso - MASTER MASCHI

1 219329 SUERGIU Alessio 1979 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'16.50
2 221339 DELOGU Alessio 1971 SXT Nuoro asd 1'19.00
3 506068 VITALE Santo 1972 Promogest Coop - Cagliari 1'20.00
4 498948 PINTUS Antonello 1984 Olbia Nuoto asd 1'30.00
5 635335 SABA Efisio 1964 ssd. Antares - Iglesias 1'32.00
6 676119 LIGGI Gianluca 1971 Luna Socio Culturale asd 1'32.95
7 395006 PARISI Alessandro 1977 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'35.00
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100 m Misti - MASTER FEMMINE

1 421248 TETTI Martina 1998 Esperia asd - Cagliari 1'17.50
2 222611 MELONI Valentina 1993 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'23.00
3 535550 MURA Elena 1985 All Together Coop.Soc. 1'23.31
4 645831 NUSCIS Michela 1991 Nuoto Club Cagliari 1'25.00
5 225602 CAPODICASA Francesca 1996 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'26.00
6 505319 PIPIA Anna 1978 SXT Nuoro asd 1'27.00
7 664225 PITTIU Claudia 1984 Atlantide ssd - Elmas 1'29.94
8 224349 LOBINA Jennifer 1974 Oppidum Sport - Cagliari 1'32.00
9 220520 SERRA Katiusha 1990 Luna Socio Culturale asd 1'37.58

10 1041823 SOGOS Chiara 1989 As Nuotomania - Cagliari 1'40.00
11 1082561 CARIA Monica 1963 Nuoto Club Cagliari 1'40.00
12 129456 MAROCCHI Rossella 1979 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'40.37
13 761138 ROJCH Chiara 1983 SXT Nuoro asd 1'44.81
14 516961 MARINO Sara 1982 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'48.00
15 1012953 VALDES Francesca 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 2'00.00
16 715679 PASSARO Antonella 1969 All Together Coop.Soc. 2'02.04

100 m Misti - MASTER MASCHI

1 530827 FANNI Massimo 1993 Rari Nantes Cagliari asd 1'03.00
2 835067 TOMBOLATO Giancarlo 1969 Atlantide ssd - Elmas 1'08.86
3 222854 LOBINA Marco 1991 Nuoto Club Cagliari 1'10.00
4 222236 MURENU Gabriele 1987 Esperia asd - Cagliari 1'12.52
5 218118 LOMBARDO Fabio 1960 Rari Nantes Cagliari asd 1'14.55
6 218620 NOTARGIACOMO Riccardo 1992 Luna Socio Culturale asd 1'15.00
7 270593 GALANELLO Giacomo 1985 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'19.01
8 218385 LAI Federico 1982 Luna Socio Culturale asd 1'20.33
9 221339 DELOGU Alessio 1971 SXT Nuoro asd 1'22.00

10 1102477 MELONI Michele 1971 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'23.00
11 1082355 FRAU Roberto 1985 Luna Socio Culturale asd 1'24.89
12 219961 BUSSALAI Sebastiano 1962 SXT Nuoro asd 1'29.50
13 220187 FRESI Luca 1971 Atlantide ssd - Elmas 1'30.00
14 476615 DELOGU Robertino Franco 1963 SXT Nuoro asd 1'30.11
15 219482 AMICI Marco 1965 Olbia Nuoto asd 1'31.20
16 404434 PIREDDU Andrea 1972 Atlantide ssd - Elmas 1'32.15
17 219889 PUSCEDDU Massimo 1972 Atlantide ssd - Elmas 1'33.90
18 854297 DEIANA Giuseppe 1979 Olbia Nuoto asd 1'36.97
19 1088159 ATZENI Pietro 1985 Luna Socio Culturale asd 1'38.44
20 979627 ASTE Carlo 1973 As Nuotomania - Cagliari 1'40.00
21 732566 MACIOCCO Enrico 1967 Ichnos Nuoto asd 1'43.56
22 952974 GUISO Ignazio 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'58.00

50 m Farfalla - MASTER FEMMINE

1 223492 FANNI Valeria 1981 Rari Nantes Cagliari asd 32.69
2 222611 MELONI Valentina 1993 Frog Swimming Lib.Cagliar 34.50
3 218448 PACE Roberta 1993 Atlantide ssd - Elmas 34.97
4 220702 MAGGIPINTO Beatrice 1979 Rari Nantes Cagliari asd 35.00
5 217468 MIGLIACCIO Maddalena 1965 Nuoto Club Cagliari 36.00
6 217284 VANNUCCHI Sophie 1969 Asd Swim Sassari 40.00
7 1082692 BOI Maria Grazia 1964 ssd. Antares - Iglesias 52.00
8 1023502 PISU Federica 1977 Atlantide ssd - Elmas 54.00
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50 m Farfalla - MASTER MASCHI

1 219026 RAIS Claudio 1985 Asd Swim Sassari 26.18
2 219788 GIUNTELLI Luigi 1990 Esperia asd - Cagliari 29.31
3 585481 OPPES Luca 1992 Nuoto Club Cagliari 29.82
4 565954 MORONI Lorenzo 1991 Acqua Sport ssd - Cagliari 30.80
5 220525 CONI Dario 1989 Acqua Sport ssd - Cagliari 31.00
6 223088 VITIELLO Antonio 1963 Atlantide ssd - Elmas 31.00
7 403971 SERPI Mauro 1964 Atlantide ssd - Elmas 31.50
8 688353 OLMETTO Matteo 1992 Olbia Nuoto asd 33.26
9 1102477 MELONI Michele 1971 Frog Swimming Lib.Cagliar 34.50

10 223431 PUTZU Fabrizio 1991 Ichnos Nuoto asd 34.99
11 165659 AUGUADRI Giancarlo 1952 Nuoto Club Cagliari 35.70
12 548343 ARONI Francesco Mario 1957 Rari Nantes Cagliari asd 37.00
13 219660 ORTU Mauro 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 37.01
14 236545 SALERNO Antonello 1992 As Nuotomania - Cagliari 38.00
15 978047 SOTGIU Fabrizio 1968 Nuoto Club Cagliari 39.00
16 404434 PIREDDU Andrea 1972 Atlantide ssd - Elmas 42.00
17 663573 GHIANI NURCHI Roberto 1959 Acqua Sport ssd - Cagliari 45.70
18 966028 PICCI Stefano 1976 Atlantide ssd - Elmas 46.47
19 784671 GARAU Giancarlo 1963 Frog Swimming Lib.Cagliar 48.50

50 m Rana - MASTER FEMMINE

1 223163 DE GIOANNIS Carla 1966 SXT Nuoro asd 37.50
2 220835 TIDDIA Roberta 1991 ssd. Antares - Iglesias 40.00
3 217284 VANNUCCHI Sophie 1969 Asd Swim Sassari 42.00
4 225602 CAPODICASA Francesca 1996 Acqua Sport ssd - Cagliari 43.31
5 949596 MURA Giulia 1993 Acqua Sport ssd - Cagliari 44.67
6 645831 NUSCIS Michela 1991 Nuoto Club Cagliari 45.00
7 934903 MARRONE Morena 1994 Olbia Nuoto asd 45.31
8 217916 PISTIS Fabrizia 1985 Olbia Nuoto asd 46.00
9 452989 MARINI Stefania 1964 Oppidum Sport - Cagliari 46.50

10 702880 LECIS Stefania 1972 Atlantide ssd - Elmas 46.65
11 976108 BELLANCA Veronica 1984 ssd. Antares - Iglesias 47.05
12 964189 DECANNAS Francesca 1986 Acqua Sport ssd - Cagliari 48.17
13 516961 MARINO Sara 1982 Frog Swimming Lib.Cagliar 48.50
14 700009 CURRELI Claudia 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 49.50
15 223474 MELONI Alessandra 1968 Oppidum Sport - Cagliari 49.50
16 576558 INCANI Maura 1964 As Nuotomania - Cagliari 50.00
17 997059 FERCIA Francesca 1983 Nuoto Club Cagliari 52.00
18 1082561 CARIA Monica 1963 Nuoto Club Cagliari 53.65
19 797720 BELELLI Claudia 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 58.00
20 1078458 PIRAS Silvia 1987 SXT Nuoro asd 1'00.00
21 989085 PALERMO Elisabetta 1964 SXT Nuoro asd 1'00.00
22 643864 CUCCA Angela 1961 SXT Nuoro asd 1'02.00
23 952981 CAVALLERI Silvana 1964 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'05.00

50 m Rana - MASTER MASCHI
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1 219788 GIUNTELLI Luigi 1990 Esperia asd - Cagliari 32.94
2 402499 CIAMPI Michele 1977 Rari Nantes Cagliari asd 33.53
3 567577 BIDDAU Mattia 1991 Rari Nantes Cagliari asd 34.51
4 1080968 ARIU Massimo 1977 Acqua Sport ssd - Cagliari 35.32
5 868752 COSTANTE Gianluigi 1973 Oppidum Sport - Cagliari 36.49
6 222854 LOBINA Marco 1991 Nuoto Club Cagliari 37.00
7 537068 COSTA Andrea 1971 Atlantide ssd - Elmas 38.00
8 997279 LOCCI Danilo 1987 Promogest Coop - Cagliari 38.00
9 222236 MURENU Gabriele 1987 Esperia asd - Cagliari 38.83

10 508851 SANNA Floriano 1973 ssd. Antares - Iglesias 38.86
11 221946 PIRAS Alessandro 1976 Atlantide ssd - Elmas 39.00
12 856033 SESSINI Valerio 1982 ssd. Antares - Iglesias 39.09
13 837152 DURZU Daniele 1986 Ulivi e Palme Sport - CA 39.42
14 630373 VARONE Fabio 1976 Olbia Nuoto asd 39.81
15 703188 PERRA Andrea 1973 Nuoto Club Cagliari 39.99
16 1097635 SANTOLISIER Nicola’ 1999 Ichnos Nuoto asd 40.00
17 968536 PISCHE Giorgio 1973 ssd. Antares - Iglesias 40.44
18 220187 FRESI Luca 1971 Atlantide ssd - Elmas 41.25
19 219889 PUSCEDDU Massimo 1972 Atlantide ssd - Elmas 41.92
20 979621 GOMETZ Matteo 1983 Oppidum Sport - Cagliari 42.00
21 223431 PUTZU Fabrizio 1991 Ichnos Nuoto asd 42.00
22 219958 COCCO Francesco Giuseppe 1953 Nuoto Club Cagliari 42.37
23 221086 PISA' Alberto 1969 Promogest Coop - Cagliari 42.41
24 476615 DELOGU Robertino Franco 1963 SXT Nuoro asd 42.50
25 671597 CORDA Mattia 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 42.69
26 968415 PUDDU Sergio 1965 Acqua Sport ssd - Cagliari 42.86
27 1096609 MADRONIC Janko 1982 Oppidum Sport - Cagliari 43.23
28 567458 MANDAS Filippo 1972 Acqua Sport ssd - Cagliari 44.00
29 984710 ZEDDA Angelo 1973 Ichnos Nuoto asd 44.09
30 533766 MELIS Carlo 1961 Promogest Coop - Cagliari 44.57
31 223020 PASSAFIUME Antonello 1957 Promogest Coop - Cagliari 45.00
32 814085 DOTTA Gianmarco 1964 Oppidum Sport - Cagliari 46.23
33 732568 NATI Marco 1960 Nuoto Club Cagliari 46.97
34 677460 PINNA Marco 1944 Esperia asd - Cagliari 48.05
35 1036878 MELE Maurizio 1971 Ulivi e Palme Sport - CA 48.92
36 1036862 DE MURO Roberto 1975 Ulivi e Palme Sport - CA 52.31
37 1102328 ASSORGIA Alessandro 1987 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'10.00

4x50 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1 411463 Acqua Sport ssd - Caglia Acqua Sport ssd - Cagliari 2'08.00
223540 PUTZOLU Claudia ITA 1990
964189 DECANNAS Francesca ITA 1986
664926 LODDO Valeria ITA 1981
516957 MARCHESI Federica 1985

2 404365 ssd. Antares - Iglesias ssd. Antares - Iglesias 2'15.00
223016 TOLU Alice ITA 1989
224442 LOCCI Claudia ITA 1976
976108 BELLANCA Veronica ITA 1984
220835 TIDDIA Roberta ITA 1991

3 223782 Nuoto Club Cagliari Nuoto Club Cagliari 2'15.00
219146 CROBU Valeria ITA 1987
564082 FLORIS Silvia ITA 1987
997059 FERCIA Francesca ITA 1983
645831 NUSCIS Michela ITA 1991

4 410663 Olbia Nuoto asd Olbia Nuoto asd 2'20.00
397851 PICCINNU Daniela ITA 1981
224030 PONSANU Stefania ITA 1985
223193 CANU Simona ITA 1994
934903 MARRONE Morena ITA 1994

5 223782 Nuoto Club Cagliari Nuoto Club Cagliari 2'20.00
223792 COSTA Angela Maria ITA 1952
217468 MIGLIACCIO Maddalena ITA 1965
1082561 CARIA Monica ITA 1963
223006 OLLA Paola ITA 1970

6 224192 Oppidum Sport - Cagliari Oppidum Sport - Cagliari 2'30.00
452989 MARINI Stefania ITA 1964
223474 MELONI Alessandra ITA 1968
712695 MARCEDDU Lucia ITA 1983
224349 LOBINA Jennifer ITA 1974
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7 996292 SXT Nuoro asd SXT Nuoro asd 4'00.00
220489 PINTORI Cristina ITA 1976
505319 PIPIA Anna ITA 1978
1078458 PIRAS Silvia ITA 1987
761138 ROJCH Chiara ITA 1983

4x50 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 219215 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari 1'43.50
223147 COLUMBANO Enrico 1993
219788 GIUNTELLI Luigi ITA 1990
547324 PICCIAU Marco ITA 1979
217471 ORTU Matteo ITA 1986

2 410663 Olbia Nuoto asd Olbia Nuoto asd 1'45.00
966829 MELONI Manuel ITA 1982
729953 MARCIAS Andrea ITA 1974
830630 SPANO Mighel ITA 1976
217308 CAREDDU William ITA 1977

3 411463 Acqua Sport ssd - Caglia Acqua Sport ssd - Cagliari 1'46.00
198405 LIMONE Marco ITA 1990
218748 FERRU Mattia ITA 1990
223992 AURIEMMA Antonio ITA 1987
223857 ONALI Federico ITA 1990

4 220798 Promogest Coop - Cagliar Promogest Coop - Cagliari 1'57.00
506068 VITALE Santo ITA 1972
997280 LOCCI Maurizio ITA 1984
219164 SCHETTINO Gennaro ITA 1976
510173 PIRAS Luigi ITA 1982

5 222779 Rari Nantes Cagliari asd Rari Nantes Cagliari asd 2'00.00
530827 FANNI Massimo ITA 1993
223907 GESSA Alberto 1995
221029 GESSA Omar ITA 1994
402499 CIAMPI Michele ITA 1977

6 224192 Oppidum Sport - Cagliari Oppidum Sport - Cagliari 2'00.00
219587 PUDDU Giuseppe ITA 1971
868752 COSTANTE Gianluigi ITA 1973
218690 BORRELLI Andrea ITA 1975
222325 CONTICCHIO Federico ITA 1986

7 760739 Luna Socio Culturale asd Luna Socio Culturale asd 2'02.00
739622 DELOGU Mattia ITA 1987
1082355 FRAU Roberto ITA 1985
218385 LAI Federico ITA 1982
218620 NOTARGIACOMO Riccardo ITA 1992

8 410663 Olbia Nuoto asd Olbia Nuoto asd 2'05.00
505782 ADDIS Gianluca ITA 1980
1023549 CARBONI Cristiano ITA 1973
220882 PINNA Giuliano ITA 1987
854297 DEIANA Giuseppe ITA 1979

9 410663 Olbia Nuoto asd Olbia Nuoto asd 2'05.00
854313 VALLONE Clino ITA 1963
901614 CALIFANO Luigi ITA 1961
854300 TUCCONI Carlo ITA 1966
219482 AMICI Marco ITA 1965

10 223782 Nuoto Club Cagliari Nuoto Club Cagliari 2'05.00
222854 LOBINA Marco ITA 1991
165659 AUGUADRI Giancarlo ITA 1952
703188 PERRA Andrea ITA 1973
219958 COCCO Francesco Giuseppe ITA 1953

11 760739 Luna Socio Culturale asd Luna Socio Culturale asd 2'25.00
1088159 ATZENI Pietro ITA 1985
709852 NOTARGIACOMO Enzo ITA 1966
1016284 TRUDU Raffaele ITA 1971
676119 LIGGI Gianluca ITA 1971

12 217115 Ulivi e Palme Sport - CA Ulivi e Palme Sport - CA 2'30.00
837152 DURZU Daniele ITA 1986
1036862 DE MURO Roberto ITA 1975
1089578 MELIS Fabio ITA 1990
1036878 MELE Maurizio ITA 1971

13 996292 SXT Nuoro asd SXT Nuoro asd 4'00.00
219961 BUSSALAI Sebastiano ITA 1962
476615 DELOGU Robertino Franco ITA 1963
221339 DELOGU Alessio ITA 1971
948150 MORTELLARO Federico ITA 1977
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400 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1 217416 SPIGA Sabrina 1969 Atlantide ssd - Elmas 5'25.00
2 223270 PALMAS Isabella 1976 Atlantide ssd - Elmas 5'30.00
3 949596 MURA Giulia 1993 Acqua Sport ssd - Cagliari 5'55.18
4 221123 PETTINAU Lidia 1974 Promogest Coop - Cagliari 6'00.00
5 223603 PILLAI Veronica 1984 Promogest Coop - Cagliari 6'00.00
6 564082 FLORIS Silvia 1987 Nuoto Club Cagliari 6'00.00
7 403776 LOI Maura 1998 Nuoto Club Cagliari 6'00.00
8 217505 LOIZEDDA Alessandra 1966 Promogest Coop - Cagliari 6'10.00
9 845683 CANZINI Yuky 1974 Esperia asd - Cagliari 6'14.67

10 741951 MIGLIORINI Monica 1971 Atlantide ssd - Elmas 6'25.00
11 219146 CROBU Valeria 1987 Nuoto Club Cagliari 6'30.00
12 129456 MAROCCHI Rossella 1979 Acqua Sport ssd - Cagliari 6'30.44
13 801169 CALATRI Monica 1978 Acqua Sport ssd - Cagliari 6'47.00
14 224003 MELIS Maria Paola 1976 Acqua Sport ssd - Cagliari 6'54.14
15 1058171 BALZARELLI Sonia 1985 Freedom in Water srl ssd 7'00.00

400 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 547324 PICCIAU Marco 1979 Esperia asd - Cagliari 4'31.24
2 236560 RUSSO Claudio 1984 Acqua Sport ssd - Cagliari 4'45.00
3 421865 SANNA Alessio 1997 Esperia asd - Cagliari 4'46.84
4 721776 URGU Carlo 1977 Esperia asd - Cagliari 4'50.75
5 222608 PICCIAU Federico 1983 SXT Nuoro asd 5'00.00
6 745828 ARGIOLAS Paolo 1966 Atlantide ssd - Elmas 5'10.00
7 952498 SPADARELLA Mario 1987 Acqua Sport ssd - Cagliari 5'15.04
8 688353 OLMETTO Matteo 1992 Olbia Nuoto asd 5'20.00
9 764682 CABRAS Manuel 1976 Acqua Sport ssd - Cagliari 5'23.00

10 219425 CADEDDU Alessandro 1973 Nuoto Club Cagliari 5'25.00
11 220783 CASULA Gian Vincenzo 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 5'30.00
12 481012 CRIENTI Emanuele 1983 Atlantide ssd - Elmas 5'40.00
13 968415 PUDDU Sergio 1965 Acqua Sport ssd - Cagliari 5'50.00
14 220882 PINNA Giuliano 1987 Olbia Nuoto asd 5'56.00
15 219961 BUSSALAI Sebastiano 1962 SXT Nuoro asd 6'10.00
16 548346 IMPAGLIAZZO Luca 1972 Esperia asd - Cagliari 6'14.94
17 217025 CABONI Paolo 1957 Nuoto Club Cagliari 6'20.00
18 594578 NORFO Ignazio 1974 Atlantide ssd - Elmas 7'10.00
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